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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11630006B

2. Data e Regjistrimit 30/04/2021
3. Emri i Subjektit I 2 A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 20/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Berxull Berxull Zona Kadastrale Nr. 1167, Pasuria 
Nr.700/. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Punime ndertimi, rikontruksoni dhe mirembajtje e tyre. 
Punime germimi ne toke, ndertime civile dhe industriale 
rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, 
veshje, fasada etj, rruge autostrada, mbikalime pista 
aeroportuale, punime nentokesore, ura e vepra arti, diga e 
tunele hidoteknike ujesjellsa e gazesellsa, vepra kullimi e 
vaditje , punime mbrojtje lumore,  sisternirne hidraulike e 
bonifikime ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise 
elektrike, ndertime nenstacioni, kabinat e trasformatoret e 
linja e TN e te mesem dhe shperdarjen e energjise, punime te 
inxhineierise se mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve, 
impiante hidro-sanitare,kuzhina lavanteri, mirembajtja e tyre, 
impiante ngritese dhe transportuese (ashensore,shkalle 
levizese,transportues). Punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to, rifinitura me materiale druri plastike , 
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metalikie dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese, impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut . 
Sinjalistike rrugore jo ndricuese, barriera dhe mbrojtje 
rrugore. Ndertime parafabrikat, betonarme, struktura 
metalike dhe druri. Punime strukturore speciale shtresa dhe 
mbistruktura speciale punime mbi shina e tranversa impiant 
teknologjik, termike dhe te kondicionimit, impiante dhe linja 
telefonike te telekomunikacionit, impiante te ndryshrne 
elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Ndertimi i 
impianteve te ujit te pishem  dhe pastrimi i tij .Ndertimi i 
godinave turistike , bujqesore , landfileve , stadiumeve  si 
dhe cdo lloj ndertimi tjeter rikonstruksion apo mirembajtja  
apo restaurimi i tyre .Prodhim i elementeve betonarme,   
prodhim i materialeve te ndertimit ne pergjithsi . Restaurim 
te ndertesave civile dhe industriale, restaurimi i 
monumenteve te kultures , arkitektures e trashegimnise, 
zbatim  ne restaurimin e qendrave historike e kulturore etj. 
Ndertim me karakter social e kulturor dh te kulteve te 
ndryshme fetare. Mirembajtja e zhvillimi i dekorit urban. 
Sherbime te pastrimit dhe te rregullimit te siperfaqeve. 
Projketim objekte te ndryshme  e studio projektimi. Import 
eksport , tregtim me shumice e pakice i mallrave te 
ndryshem ndertimit, elektrik, hidraulike, ushqimore, 
industrial, bujqesore , elektroshtepiake, kancelari e paisje 
kompjuterike  ne perputhje me legjislacionin ne fuqi ne 
RSH.
Nustret Nela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/04/2021 Deri: 20/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NustretNela
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Farke FARKE E MADHE Farke e Madhe, 
nr.pasurise 385/36, Zona Kadastrale 1604 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I 2 A
E-Mail: nusretnela1@gmail.com  
Telefon: 0694038674  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-694255-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773482-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vednimit date 18.08.2021, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E 
MADHE;         Farke e Madhe, nr.pasurise 385/36, Zona Kadastrale 1604;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 22/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAEB0D1-58BD-45B7-A36D-67AFC168B1B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78FC18C8-2DEB-440A-A8E0-CC4A980EFC0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246AAE01-C727-4355-9B5C-28F9F4448F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9617AB-A198-4100-A97E-537248077C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69100334-C207-4876-B135-C965391DE0D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69100334-C207-4876-B135-C965391DE0D7


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 


		2022-01-22T16:04:02+0100




